
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/430/2023 

RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXI/340/2022 Rady Gminy w Łęczycy 

z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463,1688) art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, 1273,497,1407,1641,1693,1872)  Rada 

Gminy w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę 1 732 650,93 zł, w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 734 562,23 zł, dochody majątkowe zmniejszyć o kwotę 2 467 213,16 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

uchwały. 

2. Zmniejszyć plan przychodów budżetu gminy o kwotę 1 000 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

uchwały. 

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 2 732 650,93 zł w tym wydatki majątkowe zmniejszyć 

o kwotę 2 821 113,16 zł wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 88 462,23 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

4. Dokonać zmian w wykazie inwestycji gminy Łęczyca realizowanych w roku budżetowym 2023 oraz 

wysokość nakładów planowanych na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

5. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 6 635 102,46 zł który zostanie pokryty przychodami z nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 6 057 647,46 zł wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

w kwocie 485 000,00 zł oraz pożyczką w kwocie 92 455,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Włodzimierz Starzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 7210



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów 
 w złotych  

 

   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 700 171,65 0,00 383 315,00 2 083 486,65 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 54 000,00 0,00 383 315,00 437 315,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 150,00 150,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 0,00 65,00 4 065,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 383 100,00 383 100,00 

 020   Leśnictwo 5 000,00 0,00 2 200,00 7 200,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  02001  Gospodarka leśna 5 000,00 0,00 2 200,00 7 200,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

5 000,00 0,00 2 200,00 7 200,00 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 020 173,00 0,00 16 320,00 1 036 493,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  40001  Dostarczanie ciepła 9 673,00 0,00 25,00 9 698,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 25,00 25,00 

  40002  Dostarczanie wody 1 002 800,00 0,00 16 295,00 1 019 095,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 1 000 000,00 0,00 14 295,00 1 014 295,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 400,00 0,00 2 000,00 4 400,00 

 600   Transport i łączność 36 932,80 0,00 4 610,00 41 542,80 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7210



  60016  Drogi publiczne gminne 33 800,00 0,00 4 610,00 38 410,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
33 800,00 0,00 4 500,00 38 300,00 

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
0,00 0,00 32,00 32,00 

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
0,00 0,00 78,00 78,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 69 803,50 0,00 1 140,00 70 943,50 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 113,50 0,00 1 140,00 63 253,50 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 140,00 1 140,00 

 750   Administracja publiczna 138 995,00 0,00 5 739,53 144 734,53 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 302,00 0,00 5 739,53 56 041,53 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 14 894,00 0,00 4 737,53 19 631,53 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 002,00 1 002,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

13 300 875,00 -616 000,00 352 100,00 13 036 975,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

3 758 246,00 -300 000,00 21 200,00 3 479 446,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 25 187,00 0,00 10 700,00 35 887,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 700 000,00 -300 000,00 0,00 1 400 000,00 

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 719 969,00 -306 000,00 325 400,00 3 739 369,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7210



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 1 334 423,00 0,00 300 000,00 1 634 423,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 5 546,00 0,00 1 900,00 7 446,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 700 000,00 -30 000,00 0,00 670 000,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 -16 000,00 0,00 4 000,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
55 000,00 0,00 5 500,00 60 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 0,00 5 500,00 20 500,00 

 758   Różne rozliczenia 13 051 167,83 0,00 440 000,00 13 491 167,83 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 127 447,00 0,00 440 000,00 1 567 447,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 773 035,00 0,00 250 000,00 1 023 035,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 295 000,00 0,00 190 000,00 485 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 382 751,00 0,00 120 000,00 502 751,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 295 752,00 0,00 120 000,00 415 752,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 081 759,11 -345,21 438,91 2 081 852,81 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 2 081 759,11 -345,21 438,91 2 081 852,81 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

36 539,11 -345,21 438,91 36 632,81 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 054 213,00 0,00 25 044,00 3 079 257,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90013  Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 42,00 42,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7210



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
0,00 0,00 12,00 12,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10,00 10,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 20,00 20,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 220,00 0,00 2,00 1 222,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2,00 2,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 bieżące razem: 39 106 638,89 -616 345,21 1 350 907,44 39 841 201,12 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 5 819 638,00 -2 566 113,16 95 000,00 3 348 524,84 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 5 819 638,00 -2 566 113,16 95 000,00 3 348 524,84 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 997 000,00 -2 566 113,16 0,00 2 430 886,84 

 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

175 340,00 0,00 95 000,00 270 340,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 9 000,00 0,00 3 900,00 12 900,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 000,00 0,00 3 900,00 12 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7210



 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 7 000,00 0,00 3 900,00 10 900,00 

 majątkowe razem: 8 280 857,00 -2 566 113,16 98 900,00 5 813 643,84 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 0,00 0,00 1 457 274,00 

 

 Ogółem: 47 387 495,89 -3 182 458,37 1 449 807,44 45 654 844,96 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 0,00 0,00 1 457 274,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7210



Załącznik Nr 1 - Plan przychodów 
  

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 
950 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
485 000,00 0,00 485 000,00 

 

  0,00 0,00 0,00  

 
952 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
104 650,00 0,00 104 650,00 

 

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 7 161 647,46 - 1 000 000,00 6 161 647,46  

 

 Razem: 7751297,4600 Razem: -1000000,0000 Razem: 6751297,4600  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7210



                          

 Załącznik Nr 2 - Plan wydatków  
                          

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 10 007 770,80 223 132,80 223 132,80 0,00 223 132,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 784 638,00 9 784 638,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 916 113,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 916 113,16 -2 916 113,16 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 191 657,64 228 132,80 228 132,80 0,00 228 132,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 963 524,84 6 963 524,84 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 9 619 638,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 399 638,00 9 399 638,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 916 113,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 916 113,16 -2 916 113,16 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 803 524,84 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 578 524,84 6 578 524,84 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 609 000,32 5 609 000,32 5 309 600,32 3 766 197,00 1 543 403,32 0,00 299 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 368,53 38 368,53 38 368,53 0,00 38 368,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 647 368,85 5 647 368,85 5 347 968,85 3 766 197,00 1 581 771,85 0,00 299 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 132 772,00 5 132 772,00 5 117 772,00 3 675 000,00 1 442 772,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 368,53 38 368,53 38 368,53 0,00 38 368,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 171 140,53 5 171 140,53 5 156 140,53 3 675 000,00 1 481 140,53 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 461 131,00 461 131,00 391 131,00 19 150,00 371 981,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 466 131,00 466 131,00 396 131,00 19 150,00 376 981,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 331 131,00 331 131,00 261 131,00 19 150,00 241 981,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336 131,00 336 131,00 266 131,00 19 150,00 246 981,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 17 864 984,20 16 935 984,20 16 233 160,20 12 660 741,00 3 572 419,20 0,00 702 824,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 -3 000,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 300,00 45 300,00 45 300,00 5 000,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 904 984,20 16 975 984,20 16 273 160,20 12 662 741,00 3 610 419,20 0,00 702 824,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 798 075,89 11 869 075,89 11 411 417,89 9 506 271,80 1 905 146,09 0,00 457 658,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -3 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 798 075,89 11 869 075,89 11 411 417,89 9 508 271,80 1 903 146,09 0,00 457 658,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 799 412,00 1 799 412,00 1 729 739,00 1 664 089,00 65 650,00 0,00 69 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 799 712,00 1 799 712,00 1 730 039,00 1 664 089,00 65 950,00 0,00 69 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 502 701,15 502 701,15 502 701,15 0,00 502 701,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 542 701,15 542 701,15 542 701,15 0,00 542 701,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 
szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 633 018,00 633 018,00 604 715,00 581 615,00 23 100,00 0,00 28 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 632 718,00 632 718,00 604 415,00 581 615,00 22 800,00 0,00 28 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7210



 
                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 099 795,11 2 099 795,11 2 058 972,44 50 541,00 2 008 431,44 0,00 40 822,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93,70 93,70 1,83 0,00 1,83 0,00 91,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 099 888,81 2 099 888,81 2 058 974,27 50 541,00 2 008 433,27 0,00 40 914,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 099 795,11 2 099 795,11 2 058 972,44 50 541,00 2 008 431,44 0,00 40 822,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93,70 93,70 1,83 0,00 1,83 0,00 91,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 099 888,81 2 099 888,81 2 058 974,27 50 541,00 2 008 433,27 0,00 40 914,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 640 069,00 3 640 069,00 813 662,00 540 187,53 273 474,47 0,00 2 826 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -390,00 -390,00 -360,00 0,00 -360,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 390,00 390,00 390,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 640 069,00 3 640 069,00 813 692,00 540 577,53 273 114,47 0,00 2 826 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 81 611,00 81 611,00 80 311,00 73 123,00 7 188,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -390,00 -390,00 -360,00 0,00 -360,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 390,00 390,00 390,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 611,00 81 611,00 80 341,00 73 513,00 6 828,00 0,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 043 550,00 1 043 550,00 1 041 550,00 357 650,00 683 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -10 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 043 550,00 1 043 550,00 1 041 550,00 347 650,00 693 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 1 043 550,00 1 043 550,00 1 041 550,00 357 650,00 683 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -10 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 043 550,00 1 043 550,00 1 041 550,00 347 650,00 693 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 022 598,35 40 386 171,35 35 502 846,62 18 366 165,47 17 136 681,15 155 497,00 4 719 667,73 0,00 0,00 8 160,00 14 636 427,00 14 636 427,00 1 957 274,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 951 803,16 -35 690,00 -35 660,00 -13 000,00 -22 660,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 -2 916 113,16 -2 916 113,16 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 219 152,23 124 152,23 124 060,36 5 390,00 118 670,36 0,00 91,87 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 289 947,42 40 474 633,58 35 591 246,98 18 358 555,47 17 232 691,51 155 497,00 4 719 729,60 0,00 0,00 8 160,00 11 815 313,84 11 815 313,84 1 957 274,00 0,00 0,00 

                          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7210



Załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne 

 

 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 600   Transport i łączność 9 784 638,00 - 2 821 113,16 6 963 524,84  

  60016  Drogi publiczne gminne 9 399 638,00 - 2 821 113,16 6 578 524,84  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 152 638,00 - 255 000,00 3 897 638,00  

    Przebudowa mastu na rzece Bzura w miejscowości Dzierzbiętów Duży 350 000,00 - 350 000,00 0,00  

 

   

Remont odcinka drogi gminnej nr 104156 oraz odcinka drogi gminnej nr 104158 w 

miejscowościacj Kozuby i Gawrony, gmina Łęczyca (Przebudowa drogi gminnej Nr 

312310/312311 Topola Szlachecka 0,7 km) 

705 340,00 95 000,00 800 340,00 

 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 247 000,00 - 2 566 113,16 2 680 886,84 

 

 
   

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Łęczyca wraz z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł enegii 
5 247 000,00 - 2 566 113,16 2 680 886,84 

 

   

 Razem 14 636 427,00 - 2 821 113,16 11 815 313,84  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7210


		2024-09-17T13:26:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




